Borarlberg ¢«
. el
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Urtunden

L Orig. Perg. Arch. Brix. sine anno. Post 1200,

In nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen. Chon-
radus dei gratia brixin. ecclesie episcopus universis tam fu-
turis quam presentibus salutem in christo . Vniversitati ve.
stre notum esse volumus . quod quedam nomine Alheidis
relicta quondam Gutonis yconomi nostri de Vfhouen cum
filiis et filiabus suis quendam famulvm svvm nomine Chon.
radvm et filios et filias eius quos ex legitima habuit et habe-
bit ex petitione premortuj mariti sui ecclesie nostre et nobis
contradidit . hoc pacto interposito quod nec nos nec succes-
sores nostri vel evm vel posteritatem suam ab ecclesia de-
beant alienare . nisi forte culpis ipsorum exigentibus . quam
traditionem nos corroborantes . sigilli nostri impressione pa-
ginam presentem muniri iussimus . Huius rei testes sunt .
Heinricus sacerdos de Novacella . Fridericus capellanns .
berungus vicedominus . Arnoldus de Schoneke . Arnoldus
junior de Rodenlk . Albertus de Richschine . Heinrious de
Velturnes . Heinricus wize . Chobwolfus de Vfhouen . Hein-
ricus 4 Sank . Gotescalcus de Vfhoven . Perchtoldus pren-
ne . Perchtoldus swarze . Albertus de Stégen . Pernhardus
de Stégen . Perchtoldus pentel . Dietricus de Stégen . VWern-
herus Eppo liebe . Gebehardus Flieger . Reinbertus cocus .
. Engelmarus camarius et }:‘rid/eriéus socius eius . et alii quam-
plures. ’

II. Ex Orig. Perg. Arch. Trident.

In nomine patris et filii . et spiritus sancti . amen .
Anno a nativitate domini nostri iesu christi MCCXII . In-
dictione XV . die sabati decimo Intrante Mense martii . In
domo domini arnoldi (filii quondam) domini pescati de
ciuitate tridenti‘. In presentia domini Jacobini Blanzemi
* iudicis . domini - « « « « spinelli de s. petro . viuiani Co-
ohi, Joannis de domino - + . Rodulfi . bertoldi . Anzii .
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Ottolipi de leudo et aliorum plurium Rogatorum testium
ad hoc specialiter convocatorum . Ibique prenominatus do-
minus arnoldus filius quondam domini pexati . presente et
consentiente et loquelam dante domino Alberto de steneco
eius curatore ut dicebatur . fecit finem et Refutationem et
datum et cessionem in mapibus domini Musonis de dosso
recipientis vice et nomine domini Friderici dei gratia tri-
dent. ecclesie Episcopi omne jus et omnesque raciones et
actiones. (in) realibus et personalibus quas ipse arnoldus
habet vel in aliquq moda habere posset seu poterat in Flor-
diana filia olivella . quam ipse arnoldus dicebat esse de
sua macinata ot ipsam olivellam matrem Flordiane sibi ar-
noldo in partem evenerat ex parte eius matris domine bille .
Eo vero modo et ordine fecit suprascriptam Refutationem
et cessionem et datum quod ipsa Flordiana et sui heredes
utriusque sexus cum omui peculio quod habet vel habebit,
vel de cetero aquirent sit vel sint liberi et absoluti ab om-
ni vinculo et ligamine et conditione servitutis cum quibus
ipsi arnoldo nec (non) suis heredibus ipsa Flordiana hinc
inde vel retro tenebatur seu pertinebat . et jus patronatus
eius Flordiane remisit et ex interdictu domini Musonis vice
domini Episcopi idem Arnoldus de omnibus suis racionibus
quas in ea haberet se possidere desiit, et promisit quoque
suprascriptus dominus arnoldus pro se et suis heredibus et
ipse dominus albertus pro predicto * arnoldo suprascriptum
finem et Refutationem in perpetuum firmam et Ratam ha-
bere et nunquam contravenire nec idem arnoldus pro mi-
nori ettate. Et Eam Flordianam et suos heredes cum omni
“eorum peculio quod habent et aquisierint in perpetuum le-
gitime deféndere et warentare ab omni persona et homine
et specialiter a suo nepote nicolao a quo dicebatur nil eam
pertinere et a suis heredibus sub pena duph tozius dampni
et stipulatione quod ipsa Flordiana nec suos heredes nec
aliquis pro ea evenissent stipulatione subnixa . et Insuper
Jurauit dominus arnoldus suprascriptus ad sancta dei eu-
wangelia Corporaliter ut supra legitur in integrum . atten-
dere et observare et nulla racione nec pro minori eltati ne-

ivol. Beitfr. 3. Bde 7 .
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que per se neque suos heredes contravenire . et firmum et
Ratum habere et tenere totum {lli Flordiane remissum ut
supra legitur . et ita eam Flordianam idem dominus arnol-
dus per manum dextram in manibus domini Musonis de-
dit Recipientis vice et nomine demini episcopi prenominati.
Iterum die lune XIII Intrante Marcio . In palatio episcopa-
tus trident, presentibus domino Enrice tridentine curie iu-
dici . domino petro de malusco . domino Falconetto de Ve-
rona domina-Jacobino blancemio Judive . domino Jacobino
de caldonatio . domino Graciadeo Gar . domino tuienno .
domini pascali Gando domino Jacobine de calauena . Gan.
dolfino . possarella notario . et aliis testibus ad hoc .
lbique dominus arnoldus predictus presente et consen-
tiente et loquelam dante domino Alberto' sho curators . Re-
futauit et dedit in manibus domini Friderici dei gratia tri-
dent. ecclesie episcopi prenominatam Flordianam per ma-
num dextram cui remiserat omne suum jus et raciomem
quam in ea habebat ut supra legitur . et idem dominus
episcopus recepit eam ut feminam de casadei quomodo ar
noldus est . et dimisit illam ut kiberam et absolutam ab
omni vinculo et conditione seruitutis itz quod ipsa Flordia-
na nec eius heredes aliquid hinc inde pertineant ill¥ domi-
no arnoldo neque suis heredibus . postea die iouis XV In-
trante marcio In palatio episcopatus trident. Inpresentia
domini Enrici de bella indicis tridentine curie . domini
petri de malusco . domini Jacobini blancemij ugonis . Er-
zeti . Ribaldini notarii et aliornm . fbique prenominatus
dominus Fridericus dei gratia trldent. ecclesie episcopus
dignissimus per stipulationem pron;isit'lldndeo patri supra-
scripte Flordiane et vice illius' per se et suos successores
quod nunquam idem dominus episcepus nec eius successo-
res umquam non infeudabit seu alienabit extra casadei il-
lam Flordianam nec suos heredes inimo eam in casadei te-
nebit ila liberam quo modo dominus arnoldus qui eam Re-
‘futalus est . quod si hoc dominus episcopus vel sui succes-
sores fecerint vel infeudauerint seu alienauerint . totum in
¢0 quod fecissent sit et sint cassum et ¥anum et nullius mo-
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menti seu. vallom quod nocere deberet illi Flordiane nec
suis heredibus. -

III. Copia authent. Perg. Arcli. 'Trident.,

Anno Domini MCCXIIN indictione secunda die Fmne
vitimo exeunte Martio in tridento in palatio- episcopali .
Testes dominus Comes Wilielmus de Flaono et eius frater
‘comes Gabriel, et dominus Bertoldus de Wanga et domninus
nicolans de egna, et dominus Enricus judex -curie trident.
et dominus Adelpretus de madruzo, et dominus Albertus
de seiano, et dominus Petarinus et Montenarius de disiculo,
¢t Riprandinus Ottonis Richi, et alit . Ibique dominus En-